CopokuHa TaTbsiHa AneKcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

198

199

280/24

24-7-4

2747

310/24

311/24

315.1/24

315.2/24

315.3/24

315.4/24

315.5/24

324/24

327/24

200

2758

201

202

203

332/24

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

YroO CopokuHa T.A

YMO CopokuHa T.A

000 CunboueHka

00O HapgblMcKoe 610p0 OLEHKM

00O POCTKoHCanT

000 CuboueHka

00O CunboueHka

000 CuboueHka

00O CunboueHka

000 CuboueHka

00O CunboueHka

000 CunboueHka

000 CunboueHka

000 CunboueHka

YrO CopokuHa T.A

00O POCTKoHcanT

YMO CopokuHa T.A

YroO CopokuHa T.A

YMO CopokuHa T.A

00O CunboueHka

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2024

04.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

14.07.2024

14.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

CBepeHun

CopokuHa TaTbsiHa AnekcaHApoBHa

010650

11.10.2022

OOBbEKT OLLeHKH

KOMMep4yecKoe nomMelleHune

KOMMep4YeCcKoe nomMelleHne

X0NnoAWSIbHOE
obopypnoBaHue

aBTOMallMHa nerkosas

3[aHNe 3NeKTPOLLUTOBOW

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[lOM C 3eMeJIbHbIM
Yy4aCTKOM

aBTOMalUMHa nerkoeas

KBapTupa

KBapTupa

100% pons B YK OO0

aBTOMalLUUHbI Nerkosble

100% pons B YK OO0

KOMMep4ecKoe nomMmetlleHmne

KOMMep4eCcKoe nomMelleHne

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



337/24

341/24

204

24-7-5

2638

343/24

330/24

290/24

205

206

345/24

346/24

207

2774

349/24

351/24

353/24

2776

208

209

2643

362/24

363/24

366.1/24

366.2/24

366.3/24

000 CuboueHka

00O CunboueHka

YrO CopokuHa T.A

00O HapgbiMcKoe 610p0 OLLEHKM

00O POCTKoHCcanT

000 CuboueHka

000 CuboueHka

000 CuboueHka

YroO CopokuHa T.A

YO CopokuHa T.A

000 CuboueHka

00O CunboueHka

YO CopokuHa T.A

00O POCTKoHcanT

000 CuboueHka

00O CunboueHka

000 CuboueHka

00O POCTKoHCcanT

YroO CopokuHa T.A

YMO CopokunHa T.A

00O POCTKoHCcanT

000 CuboueHka

000 CuboueHka

000 CuboueHka

00O CunboueHka

000 CuboueHka

16.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

27.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

01.08.2024

02.08.2024

03.08.2024

04.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

KBapTupa

KBapTupa

KOMMep4yecKoe nomMelleHune

KBapTupa

TPaHCMNOPTHbIE CpeancTBa

KBapTupa

[lOM C 3eMeSIbHbIM
y4acTKOM

ywep6 npu 3anmee
KOMMepYeCcKoro
nomeLueHuns

100% pnonsa B YK OO0

60% pnona B YK OO0

3eMe bHbIN Yy4acToK

rapax

BeKcCeJlb

OBVKMMOE UMYLLLECTBO
(mebenb, TEXHUKA,
obopynoBaHue)

OOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMebHbIN y4acToK

Bekcens 15 en

100% pons B YK OO0

KOMMep4ecKoe nomMeLlleHne

OBUXKMMOe
(aBTOTpPaHCNOPT, opyXxue)

aBTOMallMHa Nerkosas

aBTOMallMHa nerkoeas

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



347/24

2518

2788

357/24

357/24

378/24

384/24

385/24

24-8-6

24-8-8

24-8-9

24-8-7

395/24

399/24

213

403/24

407/24

410/24

422/24

427/24

432/24

000 CuboueHka

000 POCTKoHCanT

00O POCTKoHcanT

YroO CopokuHa T.A

00O POCTKoOHCanT

YMNO CopokuHa T.A

000 CunboueHka

000 CuboueHka

000 CunboueHka

000 CuboueHka

00O CunboueHka

YMO CopokuHa T.A

00O HapgbiMckoe 610p0o OLeHKM

000 CuboueHka

00O CunboueHka

00O HagbiMckoe 610po OLEeHKMN

00O CunboueHka

000 CuboueHka

YMO CopokunHa T.A

YroO CopokuHa T.A

000 CuboueHka

000 CuboueHka

000 CuboueHka

000 CuboueHka

00O CunboueHka

000 CuboueHka

07.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

KOMMep4YecKoe nomMeuleHne

TPaHCMopTHbIE CpeacTBa

KBapTupa

100% ponun B YK

KBapTUpa M KOMMepyeckoe
nomeujeHune

100% ponu B YK

OOM C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM, rapax

TPaHCNOPTHbLIE CpeancTBa

rapax

KBapTupa

KBapTuUpa

KOMMep4yeCcKoe nomMelleHne

MUHNNEKapHA

aBTOMallMHa nerkosas

rapax

31eKTPOCETN, COoOpyXKeHne

KBapTupa

3eMe bHbIN y4acToK

100% ponsa B YK OO0

KOMMep4yecKoe nomMelleHune

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

100% ponsa B YK O00

KBapTupa

ABMXKAUMOe - 6bIToBast
TexHuKa

TPaHCMNOPTHLIE CpeancTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



43424

24-9-10

435/24

443124

445/24

446/24

447/24

449/24

24/09-11

000 CuboueHka

000 HapbiMckoe 610po OLEeHKM

000 CuboueHka

000 CunboueHka

000 CuboueHka

000 CuboueHka

000 CuboueHka

000 CuboueHka

000 HapgbiMcKoe 610p0 OLLEHKM

16.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

30.09.2024

aBTOMallMHa rpysosas

aBTOMalllMHa 1erkoeas

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMallMHa nerkoeas

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

akumm

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa busHeca



	Сорокина Татьяна Александровна

