

**Сорокина Татьяна Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сорокина Татьяна Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010650			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.10.2022			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
198	ЧПО Сорокина Т.А	03.07.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
199	ЧПО Сорокина Т.А	04.07.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
280/24	ООО Сибоценка	08.07.2024	холодильное оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
24-7-4	ООО Надымское бюро оценки	08.07.2024	автомашина легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
2747	ООО РОСТконсалт	08.07.2024	здание электрощитовой	рыночная	Оценка недвижимости
310/24	ООО Сибоценка	09.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
311/24	ООО Сибоценка	09.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
315.1/24	ООО Сибоценка	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
315.2/24	ООО Сибоценка	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
315.3/24	ООО Сибоценка	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
315.4/24	ООО Сибоценка	10.07.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
315.5/24	ООО Сибоценка	10.07.2024	автомашина легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
324/24	ООО Сибоценка	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
327/24	ООО Сибоценка	11.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200	ЧПО Сорокина Т.А	11.07.2024	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2758	ООО РОСТконсалт	12.07.2024	автомашины легковые	рыночная	Оценка движимого имущества
201	ЧПО Сорокина Т.А	14.07.2024	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
202	ЧПО Сорокина Т.А	14.07.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
203	ЧПО Сорокина Т.А	15.07.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
332/24	ООО Сибоценка	15.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

337/24	ООО Сибоценка	16.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
341/24	ООО Сибоценка	18.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
204	ЧПО Сорокина Т.А	19.07.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-7-5	ООО Надымское бюро оценки	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2638	ООО РОСТконсалт	19.07.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
343/24	ООО Сибоценка	22.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
330/24	ООО Сибоценка	22.07.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
290/24	ООО Сибоценка	23.07.2024	ущерб при заливе коммерческого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
205	ЧПО Сорокина Т.А	23.07.2024	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
206	ЧПО Сорокина Т.А	24.07.2024	60% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
345/24	ООО Сибоценка	25.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
346/24	ООО Сибоценка	26.07.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
207	ЧПО Сорокина Т.А	27.07.2024	вексель	рыночная	Оценка бизнеса
2774	ООО РОСТконсалт	30.07.2024	движимое имущество (мебель, техника, оборудование)	рыночная	Оценка движимого имущества
349/24	ООО Сибоценка	30.07.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
351/24	ООО Сибоценка	30.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
353/24	ООО Сибоценка	01.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2776	ООО РОСТконсалт	02.08.2024	векселя 15 ед	рыночная	Оценка бизнеса
208	ЧПО Сорокина Т.А	03.08.2024	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
209	ЧПО Сорокина Т.А	04.08.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2643	ООО РОСТконсалт	05.08.2024	движимое (автотранспорт, оружие)	рыночная	Оценка движимого имущества
362/24	ООО Сибоценка	06.08.2024	автомашина легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
363/24	ООО Сибоценка	06.08.2024	автомашина легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
366.1/24	ООО Сибоценка	07.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
366.2/24	ООО Сибоценка	07.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
366.3/24	ООО Сибоценка	07.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

347/24	ООО Сибоценка	07.08.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2518	ООО РОСТконсалт	07.08.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
2788	ООО РОСТконсалт	07.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
210	ЧПО Сорокина Т.А	08.08.2024	100% доли в УК	рыночная	Оценка бизнеса
2793	ООО РОСТконсалт	14.08.2024	квартира и коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
211	ЧПО Сорокина Т.А	14.08.2024	100% доли в УК	рыночная	Оценка бизнеса
357/24	ООО Сибоценка	16.08.2024	дом с земельным участком, гараж	рыночная	Оценка недвижимости
357/24	ООО Сибоценка	16.08.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
378/24	ООО Сибоценка	16.08.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
384/24	ООО Сибоценка	19.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
385/24	ООО Сибоценка	20.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
212	ЧПО Сорокина Т.А	22.08.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-8-6	ООО Надымское бюро оценки	22.08.2024	минипекарня	рыночная	Оценка недвижимости
24-8-8	ООО Сибоценка	23.08.2024	автомашина легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
24-8-9	ООО Сибоценка	23.08.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
24-8-7	ООО Надымское бюро оценки	26.08.2024	электросети, сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
395/24	ООО Сибоценка	27.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
399/24	ООО Сибоценка	27.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
213	ЧПО Сорокина Т.А	28.08.2024	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
214	ЧПО Сорокина Т.А	29.08.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
403/24	ООО Сибоценка	29.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
407/24	ООО Сибоценка	02.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
410/24	ООО Сибоценка	03.09.2024	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
422/24	ООО Сибоценка	11.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
427/24	ООО Сибоценка	12.09.2024	движимое - бытовая техника	рыночная	Оценка движимого имущества
432/24	ООО Сибоценка	13.09.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества

434/24	ООО Сибоценка	16.09.2024	автомашина грузовая	рыночная	Оценка движимого имущества
24-9-10	ООО Надымское бюро оценки	19.09.2024	автомашина легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
435/24	ООО Сибоценка	20.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
443/24	ООО Сибоценка	20.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
445/24	ООО Сибоценка	24.09.2024	автомашина легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
446/24	ООО Сибоценка	25.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
447/24	ООО Сибоценка	25.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
449/24	ООО Сибоценка	26.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09-11	ООО Надымское бюро оценки	30.09.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса